



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

3.07	3.07.01	02	07	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN
ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara
PROGRAM : 3.07.3.07.01.02 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR
KEGIATAN : 3.07.3.07.01.02.07 Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Bontang Utara
SUMBER DANA : APBD Kota Bontang
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 278.813.500,00
TERBILANG : DUA RATUS TUJUH PULUH DELAPAN JUTA DELAPAN RATUS TIGA BELAS RIBU LIMA RATUS RUPIAH

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA : DRS. SUDI PRIYANTO,M.Si
NIP : 19741225 199303 1 002
JABATAN : Pengguna Anggaran

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	02	07	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.02	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.02.07	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor					
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Bontang Utara						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat pemenuhan sarana dan prasarana					100 persen	
Masukan	Jumlah dana yang tersedia					Rp. 278.813.500,00	
Keluaran	Jumlah jenis perlengkapan yang diadakan					17 jenis	
Hasil	Nilai SKM					84,75	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				278.813.500,00		
5 2	Belanja Langsung				278.813.500,00		
5 2 1	Belanja Pegawai				1.020.000,00		
5 2 1 01	Honorarium PNS				1.020.000,00		
5 2 1 01 01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				300.000,00		
	PPTK	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 1 01 02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				420.000,00		
	Pejabat pengadaan	1	ok	420.000,00	420.000,00		
5 2 1 01 09	Honorarium pejabat pemeriksa hasil pekerjaan				300.000,00		
	PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				23.268.500,00		
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				23.268.500,00		
5 2 2 01 03	Belanja peralatan listrik dan elektronik				300.000,00		
	Lampu Ex.Kantor kelurahan bontang baru	5	bh	60.000,00	300.000,00		
5 2 2 01 12	Belanja alat kebersihan/keindahan				286.000,00		
	peralatan kebersihan ex. kantor kelurahan bontang baru						
	sulak bulu/kemoceng	1	bh	26.000,00	26.000,00		
	gayung	1	bh	10.000,00	10.000,00		
	keset	2	bh	125.000,00	250.000,00		
5 2 2 01 24	Belanja peralatan dapur				1.195.000,00		
	peralatan dapur ex.kantor kelurahan bontang baru						
	toples	2	bh	55.000,00	110.000,00		
	kompur gas	1	unit	400.000,00	400.000,00		
	tabung gas	1	unit	165.000,00	165.000,00		
	selang regulator	1	unit	100.000,00	100.000,00		
	meja kompor	1	unit	420.000,00	420.000,00		
5 2 2 01 28	Belanja penghias ruangan kantor/rumah tangga				2.000.000,00		
	pot bunga dan kembang ex. kantor kelurahan bontang baru	8	pot	250.000,00	2.000.000,00		
5 2 2 01 46	Belanja taplak meja				6.070.000,00		
	taplak meja besar	2	bh	2.000.000,00	4.000.000,00		
	taplak meja kecil	10	bh	200.000,00	2.000.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	taplak meja ex.kantor kelurahan bontang baru	1	bh	70.000,00	70.000,00
5 2 2 01 52	Belanja gorden				12.800.000,00
	Gorden Ex.Kantor Kelurahan Bontang Utara	1	paket	12.800.000,00	12.800.000,00
5 2 2 01 75	Belanja tempat/tong sampah				617.500,00
	Tempat sampah kecil ex. kantor kelurahan bontang baru	3	bh	84.500,00	253.500,00
	tempat sampah besar ex.kantor kelurahan bontang baru	2	bh	182.000,00	364.000,00
5 2 3	Belanja Modal				254.525.000,00
5 2 3 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				77.000.000,00
5 2 3 11 07	Belanja modal pengadaan mesin AC				65.000.000,00
	AC Split 2 PK	3	unit	9.000.000,00	27.000.000,00
	AC Split 1 PK	8	unit	4.750.000,00	38.000.000,00
5 2 3 11 80	Belanja modal pengadaan CCTV				12.000.000,00
	Belanja modal pengadaan CCTV	1	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
5 2 3 13	Belanja Modal Pengadaan Meubelair				115.900.000,00
5 2 3 13 08	Belanja modal pengadaan sofa				5.900.000,00
	Sofa Ex.Kantor Kelurahan Bontang Baru	1	set	5.900.000,00	5.900.000,00
5 2 3 13 19	Belanja modal pengadaan lemari arsip				110.000.000,00
	Roll o pack	1	unit	110.000.000,00	110.000.000,00
5 2 3 14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur				10.475.000,00
5 2 3 14 04	Belanja modal pengadaan dispenser				6.000.000,00
	dispenser	3	unit	2.000.000,00	6.000.000,00
5 2 3 14 05	Belanja modal pengadaan kulkas				3.500.000,00
	Kulkas 2 pintu ex. Kantor Kelurahan Bontang Baru	1	unit	3.500.000,00	3.500.000,00
5 2 3 14 17	Belanja modal pengadaan coffee maker				975.000,00
	water boiler/coffeemaker	0	bh	4.000.000,00	0,00
	coffemaker kecil Ex.Kantor Kelurahan Bontang	1	unit	975.000,00	975.000,00
5 2 3 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio				51.150.000,00
5 2 3 16 01	Belanja modal pengadaan kamera				8.800.000,00
	tripod kamera	1	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	gimbal stabilizer	1	unit	3.150.000,00	3.150.000,00
	Flash TTL	1	unit	3.150.000,00	3.150.000,00
5 2 3 16 37	Belanja modal pengadaan lensa kamera				18.150.000,00
	Lensa Wide	1	unit	18.150.000,00	18.150.000,00
5 2 3 16 42	Belanja modal pengadaan drone				24.200.000,00
	Drone	1	unit	24.200.000,00	24.200.000,00
Jumlah					278.813.500,00
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah		Bontang, 02 Januari 2020 Pengguna Anggaran			
Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001		DRS. SUDI PRIYANTO, M.Si NIP. 19741225 199303 1 002			